
教育訓練給付金対象

期間限定価格

●入学金は不要です。●価格は消費税、教材費、送料込みの金額です。●申込方法は別冊パンフレットのP28をご覧ください。●他の割引制度との併用はできません。

 TEL 0570-01-1153
クレアール宅建 検 索

お問い合わせ

〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル https://www.crear-ac.co.jp/takken

開講
情報

2024年
2025年
合格目標

宅地建物取引士講座

期間限定割引

2024年

2024年

2025年

2025年

2024年

2024年

59,800 

15,000 

74,800 

21,000 

26,800 

6,500 

円

円

円

円

円

円

48,438 

15,000 

60,588 

21,000 

21,708 

6,500 

円

円

円

円

円

円

完全合格パーフェクトコース Web通信

完全合格パーフェクトコース オプションDVD

完全合格セーフティコース Web通信

完全合格セーフティコース オプションDVD

上級パーフェクトコース Web通信 

上級パーフェクトコースオプションDVD

宅地建物取引士

宅地建物取引士

宅地建物取引士

宅地建物取引士

宅地建物取引士

宅地建物取引士

講座 コース

●完全合格パーフェクトコース
●完全合格セーフティコース

12/8（金）開講
12/8（金）開講

●上級パーフェクトコース 12/21（木）開講

一般価格目標年度

2023年
12月末迄

2023年12月末迄


