2024年 2025年 合格目標

宅地建物取引士講座 間限定割弓

2023年 12月末迄



- ●完全合格パーフェクトコース 12/8(金) 開講
- ●上級パーフェクトコース 12/21 (木) 開講

●完全合格セーフティコース 12/8 (金) 開講

2023年12月末迄

講座	目標年度	コース		一般価格	期間限定価格
宅地建物取引士	2024年	完全合格パーフェクトコース Web通信	教育訓練給付金対象	59,800円	48,438円
宅地建物取引士	2024年	完全合格パーフェクトコース オプションDVD		15,000円	15,000円
宅地建物取引士	2025年	完全合格セーフティコース Web通信		74,800円	60,588円
宅地建物取引士	2025年	完全合格セーフティコース オプション DVD		21,000円	21,000円
宅地建物取引士	2024年	上級パーフェクトコース Web通信		26,800円	21,708円
宅地建物取引士	2024年	上級パーフェクトコースオプションDVD		6,500円	6,500円

●入学金は不要です。●価格は消費税、教材費、送料込みの金額です。●申込方法は別冊パンフレットのP28をご覧ください。●他の割引制度との併用はできません。

お問い合わせ